
TARIFFE SCUOLE VESPERTINE ANNO SCOLASTICO 2023 - 2024 

 
N.B. L'ATTESTAZIONE ISEE DI RIFERIMENTO DOVRA' ESSERE DATATA ANNO 
2023  
Aggiornamento come da Delibera Giunta Comunale  2015 - 156 del 2 luglio 2015)  

€ 0,00 ESENZIONE ISEE  uguale o inferiore a € 4.800,00 esenzione 2023-00

€ 124,43 QUOTA A (1 corso): ISEE maggiore di 4.800,00 e fino a € 40.000,00 tariffa per un corso 2023-A1

€ 280,48 QUOTA B (1 corso):  ISEE maggiore di € 40.000,00 o per chi non intende presentare ISEE tariffa per un corso 2023-B1

€ 131,82 QUOTA A (2 corsi); ISEE maggiore di 4.800,00 e fino a € 40.000,00 tariffa per due corsi 2023-A2

€ 296,31 QUOTA B ( 2 corsi):  ISEE maggiore di € 40.000,00 o per chi non intende presentare ISEE tariffa per due corsi 2023-B2

€ 140,23 QUOTA A (3 corsi): ISEE maggiore di 4.800,00 e fino a € 40.000,00 tariffa per tre corsi 2023-A3

€ 313,17 QUOTA B (3 corsi): ISEE maggiore di € 40.000,00 o per chi non intende presentare ISEE tariffa per tre corsi 2023-B3

€ 146,04 QUOTA A (4 corsi): ISEE maggiore di 4.800,00 e fino a € 40.000,00 tariffa per l'intero servizio 2023-A4

€ 329,62 QUOTA B (4 corsi): ISEE maggiore di € 40.000,00 o per chi non intende presentare ISEE. tariffa per l'intero servizio 2023-B4




